

Jänner Aktion

Lebernockeri

Art. 2771
1 kg/Pkg.

7,08 €/Pkg.
7,08 €/kg



Pfannenrösti

Art. 9034
2,5 g/Pkg.

10,26 €/Pkg.
4,10 €/kg



Kartoffelspalten

Art. 2038
2,5 kg/Pkg.

7,19 €/Pkg.
2,88 €/kg



Gemüselaibchen paniert

Art. 5820
2,5 kg/Pkg.

23,39 €/Pkg.
9,36 €/kg



Brokkoli-Käselabchen

Art. 5802
2 kg/Pkg.

18,30 €/Pkg.
9,15 €/kg



Kürbisschnitzel

Art. 3153
2,25 kg/Pkg.

25,26 €/Pkg.
11,22 €/kg



Babykarotten

Art. 4354
2,5 kg/Pkg.

6,58 €/Pkg.
2,63 €/kg



Paprika Tricolore

Art. 4740
2,5 g/Pkg.

9,55 €/Pkg.
3,82 €/kg



Bunte Schupfnudeln

Art. 3501
2 kg/Pkg.

9,50 €/Pkg.
4,75 €/kg



Riesen Apfelstrudel roh

Art. 32015
1,5 kg/Pkg.

10,14 €/Pkg.
6,76 €/kg



Topfennockerl

Art. 3990
1,25 kg/Pkg.

14,88 €/Pkg.
11,91 €/kg



Zwetschenfruchtknödel fix & fertig

Art. 13051
1,625 kg/Pkg.

15,10 €/Pkg.
9,29 €/Stk.



Schnäppchen:

1658 Bauernland Preiselbeerknödel
12073 Bauernland Rauchkuchlknödel
5055 Bauernland Erdäpfelknödel

2,5 kg
2,1 kg

2,1 kg
€ 19,50
€ 9,50

€ 15,00